
Lejon Annelies

Meersseman Geertje

De Keersmaecker Bieke

Paredis Nancy

0048

7007

7007

8126

STEPP

Tennis- en pade

Tennis- en pade

T.C. HOF TER B

0221607

0738915

0896826

2075403

5

3

10

3

1

3

Vrijders Ingrid

Joris Adelheid

Heyvaert Anja

Vandam Justine

Darquennes Caroline

7007

0146

7083

7060

7007

Tennis- en pade

DE KLINKAERT

KON. TENNISC

G.T.C. TER WIL

Tennis- en pade

2122699

0504731

0531847

0063458

2121190

3

3

5

3

5

7

8

Lejon Annelies

Meersseman Geertje

De Keersmaecker Bieke

Vandam Justine

Vrijders Ingrid

Heyvaert Anja

Paredis Nancy

Darquennes Caroline

6/3 - 6/1

3/6 - 6/2 - 10/5

2/6 - 6/4 - 10/5

6/3 - 7/5

4/6 - 6/0 - 13/11

Lejon Annelies

Darquennes Caroline

6/1 - 6/1

6/3 - 7/6 (0)

1/
Club : 7007 Tennis- en padelclub Smash Londerzeel  Wedstrijdleider : 0775455 Van Puyvelde Evelyn
Tornooi : 202170075 TPC Smash Zomer Tennis Tour -  Dubbel van 22/07/2021 tot 01/08/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Lejon Annelies

6/2 - 5/7 - 10/5

Finale

Buyst Jurgen

Raes Eddy

Van damme Michel

Christiaens Wesley

0048

7007

7007

8126

STEPP

Tennis- en pade

Tennis- en pade

T.C. HOF TER B

0281891

0727747

0255387

2013853

10

3

3

5

1

3

De Koster Wouter

Vansteenkiste Lieven

Vande Velde Jean-Marie

Vandam Guy

Boeykens Werner

7007

0146

7083

7060

7007

Tennis- en pade

DE KLINKAERT

KON. TENNISC

G.T.C. TER WIL

Tennis- en pade

0546598

2243769

0730057

2225264

2141698

3

3

5

5

5

7

8

Buyst Jurgen

Raes Eddy

Van damme Michel

Vandam Guy

De Koster Wouter

Vande Velde Jean-Marie

Christiaens Wesley

Boeykens Werner

Lejon Annelies

De Keersmaecker Bieke

Buyst Jurgen

Van damme Michel

Meersseman Geertje

Darquennes Caroline

Raes Eddy

Boeykens Werner

Buyst Jurgen

Boeykens Werner

Buyst Jurgen

Lejon Annelies

6/2 - 6/3

Buyst Jurgen

Winnaars
2



Devlies Eva

Slachmuylders Femke

Hendrickx Marleen

Heremans Riet

7126

7007

7007

7123

PARK 1800

Tennis- en pade

Tennis- en pade

TC DIEPENBRO

0523043

0095547

2122019

2147303

10

3

3

10

5

6

Jacobs An

Lommez Patsy

Goossens Sabrina

Thomas Kathleen

Lamberts Dominique

7053

7007

7007

7123

7007

T.C. SETPOINT

Tennis- en pade

Tennis- en pade

TC DIEPENBRO

Tennis- en pade

0029587

0758365

2111400

0259183

0751536

3

10

3

3

10

4

2

Devlies Eva

Hendrickx Marleen

Heremans Riet

Thomas Kathleen

Slachmuylders Femke

Lommez Patsy

Goossens Sabrina

Lamberts Dominique

6/4 - 6/1

6/2 - 4/6 - 10/2

6/1 - 6/1

6/1 - 6/0

6/2 - 6/3

Hendrickx Marleen

Heremans Riet

6/0 - 6/2

2/1 opgave

2/
Club : 7007 Tennis- en padelclub Smash Londerzeel  Wedstrijdleider : 0775455 Van Puyvelde Evelyn
Tornooi : 202170075 TPC Smash Zomer Tennis Tour -  Dubbel van 22/07/2021 tot 01/08/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Lavaert Peter

Walravens Marcel

Saerens Bart

Peeters Gunter

7126

7007

7007

7123

PARK 1800

Tennis- en pade

Tennis- en pade

TC DIEPENBRO

2093844

0580878

2031508

2075406

3

3

5

3

5

6

De Maeyer Jochen

De Waele Bruno

Janssens François

Vandeperre Mark

Sanderville David

7053

7007

7007

8126

7007

T.C. SETPOINT

Tennis- en pade

Tennis- en pade

T.C. HOF TER B

Tennis- en pade

2039656

0826196

0800957

0771009

0501366

3

3

3

5

3

4

2

Lavaert Peter

Saerens Bart

Peeters Gunter

Vandeperre Mark

Walravens Marcel

De Waele Bruno

Janssens François

Sanderville David

Slachmuylders Femke

Heremans Riet

Walravens Marcel

Peeters Gunter

Hendrickx Marleen

Lamberts Dominique

Saerens Bart

Sanderville David

Saerens Bart

Peeters Gunter

Hendrickx Marleen

6/4 - 6/3

Saerens Bart

Winnaars
2


